
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Wachtlocatie Vredehof  
 

Gemeenteraad: 
8 september 2016 

BBVnr: 
1087782 

 Commissie: 
Samen wonen 25 augustus 2016 
 

Raadsbesluitnr: 
1087800 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 juli 2016; 

overwegende dat voor de bouw van de wachtlocatie op de begraafplaats Vredehof een investering 

noodzakelijk is; 

BESLUIT: 

1. Een aanvullend krediet van € 30.000 ter beschikking te stellen voor de bouw van een 
wachtlocatie op begraafplaats Vredehof. 

2. De lasten te dekken door onttrekking aan de voorziening “beklemde middelen lijkbezorging” 
onder vaststelling van de tweede wijziging van de begroting. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk  

van 8 september 2016. 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


